UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805

Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

NOTA Nº 36/2024/UFMA/DTED/OEAUX/FUMA-UFMA/PGF/AGU
PROCESSO Nº 23115.013203/2024-50
INTERESSADO: @INTERESSADOS_VIRGULA_ESPACO@

A Diretoria de Tecnologias na Educação - DTED, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar o
Resultado Final Externo - EDITAL Nº 07/2024 – DTED/UFMA - PROCESSO SELETIVO PARA
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DOS CURSOS, NA MODALIDADE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA, DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB/CAPES/UFMA

1. Onde se lê:
DESIGN INSTRUCIONAL - EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DOS CURSOS NA MODALIDADE
EaD

Pos Cód. Nome Pontuação

1 024985 PATRÍCIA BARRA DE ARAUJO 22.50

- 024427 DIEGO VITOR LOPES GONÇALVES SOUZA Desclassificado

- 052688 DAVID ELIAS CARDOSO CÂMARA Desclassificado

2. Leia-se
DESIGN INSTRUCIONAL -  EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DOS CURSOS NA MODALIDADE
EaD

Pos Cód. Nome Pontuação

1 024985 PATRÍCIA BARRA DE ARAUJO 22.50

2 009956 ERICA COSTA SOUSA 18.50

- 024427 DIEGO VITOR LOPES GONÇALVES SOUZA Desclassificado

- 052688 DAVID ELIAS CARDOSO CÂMARA Desclassificado

São Luís, 16 de julho de 2024

Profª. Drª. Patrícia Maria Abreu Machado

Diretora da DTED/UFMA

Nota 36 Retificação externo (1089357)         SEI 23115.013203/2024-50 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA MARIA ABREU MACHADO , Diretor(a), em
16/07/2024, às 15:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1089357 e o código CRC E028E7A5.

Referência: Processo nº 23115.013203/2024-50 SEI nº 1089357

Nota 36 Retificação externo (1089357)         SEI 23115.013203/2024-50 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Nota 36 Retificação externo (1089357)